



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

43345
GK-150

-7 TEMMUZ 2014

Sayı : 43728771-610.00- **2960**
Konu : 7/43345 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

İVEDİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
(Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi: TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 14.05.2014 tarihli ve 43452547-120.00-177860 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın tarafıma tevcih ettiği 7/43345 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergesiyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EK :
Yazılı Soru Önergesiyle İlgili Cevaplar
(6 Sayfa)

Adres: Necatibey Cad. No:110/A-06100 Yücetepe-ANKARA

Telefon: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 - 294 50 97

Faks: +90 (312) 294 69 77

Elektronik Ağ: <http://www.kalkinma.gov.tr>

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.

Evrak teyidi <https://kbeb.kalkinma.gov.tr/Sorgu> adresinden 9D61-7991-8B74 kodu ile yapılabilir.

bkilickaya@kalkinma.gov.tr



**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN YÖNELTTİĞİ 7/43345 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR:**

Ülkemizde son dönemde yaşanan “yolsuzluk ve rüşvet operasyonlarına” yönelik değerlendirmelerin de etkisiyle Bakanlığınıza bağlı, ilgili ya da ilişkili kurum ve kuruluşlarda göreve başlamış bazı personelin dosyalarının incelenmeye alındığı iddialarıyla ilgili olarak;

Soru 1: 2003-2014 döneminde anılan kurum ve kuruluşlarda kadrolu veya sözleşmeli olarak göreve başlatılan personelin toplam sayısı ne kadardır?

Soru 2: Anılan personelin göreve başlama yıllarına ve görev unvanlarına göre dağılımları nasıldır?

Soru 3: Anılan dönemde göreve başlayan bazı kamu personeline ait dosyaların giriş sınavlarında usulsüzlükler yapıldığı gerekçesiyle incelemeye alındığı yönünde medyaya da yansıyan haberler doğru mudur?

Soru 4: Doğru ise şimdiye kadar hangi gerekçelerle kaç kamu görevlisinin dosyası incelemeye alınmış ve yapılan incelemelerde hangi sonuçlara varılmıştır?

Soru 5: Böyle bir uygulamanın, bazı vatandaşlarımızla siyasi olarak hesaplaşma ve kamuoyuna rüşvet ve yolsuzluk operasyonu olarak yansıyan olayların üzerini örtmek amacıyla başlatıldığı iddiaları doğru mudur?

Soru 6: Anılan dönemde yapılan sınavlarda ortaya çıkan ve medyaya da yansıyan bazı usulsüzlüklerle ilgili olarak Bakanlığınızca herhangi bir işlem yapılmış mıdır? Yapıldı ise hangi dönemde ne tür işlemler yapılmış ve hangi sonuçlara varılmıştır? Yapılmadı ise yıllar sonra sınavla işe alınmış kişilerin dosyalarının incelemeye alınmasının sebepleri nelerdir?

Soru 7: 17.12.2013 tarihinde başlatılan ve kamuoyunun rüşvet ve yolsuzluk operasyonu olarak yansıyan olaylarla ilgilileri bulunduğu gerekçesiyle yıllardır kamu görevinde bulunmuş bazı personel hakkında başlatılan incelemelerin hukuki ve yasal dayanakları nelerdir?

Soru 8: Anılan durumdaki kamu görevlilerinden şimdiye kadar kaç kişinin haksız olarak göreve başlatıldığı tespit edilmiştir?

Soru 9: Varsa bu durumdaki kişileri göreve başlatan sorumlular hakkında da herhangi bir işlem yapılması düşünülmekte midir?

BAĞLI KURUMLAR

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Cevap 1: 2003–2014 Döneminde Türkiye İstatistik Kurumu’nda KPSS sonuçlarına göre toplam 870 personel işe alınmıştır.

Cevap 2: Anılan dönemde işe alınan personelin göreve başlama yıllarına ve kadro unvanlarına göre dağılımı aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

Tablo: Yıllara ve KPSS A ve B grubu kadro unvanlarına göre atanan personel sayıları, 2003-2014

KADRO UNVAN	TEŞKİLAT	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	TOPLAM
TÜİK UZMAN YARDIMCISI	MERKEZ			45	37		8	13	10		13	25	151
	TAŞRA		61	188	26				19				294
MÜHENDİS	MERKEZ			6							4		10
	TAŞRA											25	25
İSTATİSTİKÇİ	MERKEZ												
	TAŞRA			22	13	37	9	6	28	41	52	22	230
MATEMATİKÇİ	MERKEZ					10	1			10	14		35
	TAŞRA							5	2				7
TEKNİSYEN	MERKEZ												
	TAŞRA												
EKONOMİST	MERKEZ										12		12
	TAŞRA												
SOSYOLOG	MERKEZ										25		25
	TAŞRA												8
MEMUR	MERKEZ						8						20
	TAŞRA						20						4
GRAFİKER	MERKEZ				2						1	1	4
	TAŞRA												2
KÜTÜPHANECİ	MERKEZ				2								7
	TAŞRA												
VHKİ	MERKEZ								7				7
	TAŞRA											40	40
TOPLAM		0	61	261	80	47	46	24	66	51	121	113	870

Not: 2014 yılında, Haziran ayına kadar henüz personel alımı yapılmamıştır.

Cevap 3-9: Başkanlıkta anılan tarihte ve anılan gerekçe ile incelemeye alınan bir işlem veya hakkında inceleme başlatılan herhangi bir personel bulunmamaktadır.

GÜNEYDOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-2: Başkanlıkta, 2003-2014 dönemlerinde kadrolu ve sözleşmeli olarak göreve başlayan personele ait bilgiler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

YILLAR	GÖREV UNVANI VE PERSONEL SAYILARI	TOPLAM
2003	Başkan : 1	Memur : 4
	Başkan Yardımcısı : 3 (Giriş-Çıkış)	Sözleşmeli : 5
	Sözleşmeli Uzman : 5	
2004	Başkan Yardımcısı : 1	Memur : 2
	Mühendis : 1	Sözleşmeli : 1
	Sözleşmeli Uzman : 1	
2005	Sözleşmeli Uzman : 5	Sözleşmeli : 5
2006	Başkan Yardımcısı : 1	Memur : 5
	Koruma Güvenlik Görevlisi : 4	
2007	Şehir Plancısı : 1	Memur : 1
2008	Başkan : 1	Memur : 3
	Memur : 2	Sözleşmeli : 3
	Sözleşmeli Uzman : 1	
	Sözleşmeli Bilgisayar İşletmeni : 2	
2009	Sözleşmeli Uzman : 5	Sözleşmeli : 8
	Sözleşmeli Bilgisayar İşletmeni : 3	
2010	Başkan Yardımcısı : 1	Memur : 6
	Mühendis : 1	Sözleşmeli : 14
	İstatistikçi : 1	
	Teknisyen : 1	
	Memur : 2	
	Sözleşmeli Uzman : 11	
	Sözleşmeli Bilgisayar İşletmeni : 3	
2011	Mühendis : 3	Memur : 5
	Psikolog : 1	Sözleşmeli : 1
	Sosyolog : 1	
	Sözleşmeli Uzman : 1	
2012	Şehir Plancısı : 1	Memur : 5
	Sosyolog : 1	
	Memur : 3	
2013	Başkan Yardımcısı : 2	Memur : 10
	Mühendis : 4	Sözleşmeli : 10
	Şehir Plancısı : 1	
	Sosyal Çalışmacı : 1	
	Avukat : 1	
	Memur : 1	
	Sözleşmeli Uzman : 7	
	Sözleşmeli Bilgisayar İşletmeni : 3	



Cevap 3-9: Başkanlıkta anılan tarihte ve anılan gerekçe ile incelemeye alınan bir işlem veya hakkında inceleme başlatılan herhangi bir personel bulunmamaktadır.

DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-2: Başkanlıkta anılan yıllarda 29 personel kadrolu olarak 1 personel de sözleşmeli olmak üzere toplam 30 personel göreve başlatılmıştır. Anılan personele ait istenilen bilgiler aşağıda verilmiştir.

Unvanı	Personel Sayısı	Göreve Başlama Yılı
Başkan	1	2012
Başkan Yardımcısı	1	2012
Uzman	9	2012
Uzman	1	2013
Memur	2	2012
Sekreter	1	2012
Sekreter	2	2013
Sosyolog	2	2013
Mühendis	6	2013
Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni	2	2013
Şehir Plancısı	1	2013
Veteriner Hekim	1	2014
Kırsal Kalkınma Uzmanı	1	2014

Cevap 3-9: Başkanlıkta anılan tarihte ve anılan gerekçe ile incelemeye alınan bir işlem veya hakkında inceleme başlatılan herhangi bir personel bulunmamaktadır.



DOĞU KARADENİZ PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-2: Başkanlıkta 2003-2014 döneminde kadrolu olarak göreve başlatılan toplam personel sayısı 25 (yirmibeş) adet olup, sözleşmeli personel alımı yapılmamıştır. Kadrolu olarak göreve başlayan personelin unvanları ve yıllara göre dağılımı aşağıda tabloda verilmiştir.

Görev Unvanı	Göreve Başlama Yılı	Sayısı
Başkan	2012	1
Başkan Yardımcısı	2013	1
Hukuk Müşaviri	2012	1
Mühendis	2013	4
Uzman	2013	10
Uzman	2014	3
Memur	2013	2
Sekreter	2013	3

Cevap 3-9: Başkanlıkta anılan tarihte ve anılan gerekçe ile incelemeye alınan bir işlem veya hakkında inceleme başlatılan herhangi bir personel bulunmamaktadır.

KONYA OVASI PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-2: Soru önergesinde yöneltilen sorunu cevapları aşağıdaki tablolarda sunulmuştur.

Yılı	Kadrolu	Sözleşmeli
2012	3	-
2013	10	-
2014	9	-

Yılı	Sekreter	VHKİ	Memur	Mühendis	Ş. Plancısı	Sosyolog	Avukat	Uzman
2012	3	-	-	-	-	-	-	-
2013	-	-	2	6	-	-	1	1
2014	-	1	-	6	1	1	-	-

Cevap 3-9:Başkanlıkta anılan tarihte ve anılan gerekçe ile incelemeye alınan bir işlem veya hakkında inceleme başlatılan herhangi bir personel bulunmamaktadır.

İLİŞKİLİ KURULUŞLAR

KALKINMA AJANSLARI

Cevap 1: Kalkınma Ajanslarında iş hukuku hükümlerine göre personel istihdam edilmekte olup 2006'dan bu yana 26 kalkınma ajansı kurulmuş ve 2006-2014 döneminde genel sekreter, hukuk müşaviri, iç denetçi, uzman ve destek personeli pozisyonlarında 1.524 personel başlatılmıştır.

Cevap 2: Kalkınma ajanslarında; genel sekreter, çalışma birim başkanı, hukuk müşaviri, iç denetçi, uzman ve destek personeli pozisyonlarında personel istihdam edilmekte olup, başlama yıllarına ve görev unvanlarına göre dağılıma ilişkin tablo aşağıda sunulmuştur. Çalışma birim başkanları uzman personel arasından seçilmekte olup, hukuk müşavirleri bakımından ise başlangıçta hukuk müşavirliği pozisyonu için alım yapılmış ya da uzmanlar arasından seçilmiş olabilmektedir, genel sekreterler ise ajans içinden ya da ajans dışından atanabilmektedir.

	Genel Sekreter	Çalışma Birim Başkanı	İç Denetçi	Hukuk Müşaviri	Uzman	Destek Personeli
2006	2	0	0	1	42	10
2007	0	5	0	0	0	0
2008	0	0	0	0	11	3
2009	17	32	0	1	149	31
2010	9	66	7	4	449	92
2011	0	53	12	8	178	52
2012	3	29	1	5	166	46
2013	5	27	0	1	123	20
2014	1	22	0	1	46	12

Cevap 3-9: Ajanslarda anılan tarihte ve anılan gerekçe ile incelemeye alınan bir işlem veya hakkında inceleme başlatılan herhangi bir personel bulunmamaktadır.